檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林雨萱

電話：(02)7734-1582

電子郵件：lacus1204@hotmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年1月23日

發文字號：師大國文字第1061001741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：分區交流研討會計畫(1061001741-0-0.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署中央課程與教學輔導諮詢教

師團隊語文學習領域國語文組輔導群辦理「分區交流研討

會研習計畫」，請薦派貴屬教師出席，公假課務調整，請

查照。

說明：

一、依據105學年度國民中小學九年一貫課程推動工作-課程與

教學輔導組-語文學習領域國語文組輔導群計畫辦理。

二、本案內容如下：

（一）分區縣市：詳如附件，縣市輔導團可依照需求做跨區

調整。

（二）活動日期：詳如附件。

（三）活動流程：詳見附件。

（四）活動地點：詳如附件。

三、參加對象：

（一）各直轄市、縣（市）之國教輔導團國中、國小國語文

學習領域召集人、副召集人暨全體團員。

（二）各直轄市、縣(市)之課程督學。

2

1060017895

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/01/23

■■■■■■■

08

第2頁，共3頁

裝

訂

線

（三）教育部課程與教學輔導組語文學習領域國語文輔導群

委員。

四、報名方式：

（一）請至全國教師在職進修網線上報名(http://www1.ins

ervice.edu.tw/)。

（二）研習名稱：「105學年度中央輔導團國語文組『分區

交流研討會』」，東區研習代碼：2136484，請於106

年4月2日前完成報名；南區研習代碼：2136486，請於

106年4月7日前完成報名；中區研習代碼：2136487，

請於106年4月14日前完成報名；北區研習代碼：2136

488，請於106年4月21日前完成報名。

五、為響應環保與節能減碳運動，請與會人員自備水杯並多利

用大眾運輸工具抵達會場。

六、聯絡人：林雨萱助理，電話：(02)7734-1582，E-mail：l

acus1204@hotmail.com。

正本：各縣市政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、國立東華大學中國語文學系 許學仁教授、國立臺灣

科技大學人文社會學科 游適宏副教授、國立臺北教育大學語文與創作學系 林文?

助理教授、臺北市立大學中國語文學系 馮永敏教授、臺北市立大學幼兒教育學

系 陳欣希兼任助理教授、國家教育研究院 吳敏而研究員、國立清華大學南大校

區中國語文學系 李麗霞副教授、南投縣政府教育處 彭雅玲處長、國立臺中教育

大學 語文教育學系 楊裕貿副教授、國立臺中教育大學 語文教育學系 馬行誼教

授、國立臺中教育大學 語文教育學系 黃聲儀退休教授、國立彰化師範大學國文

學系 耿志堅教授、國立高雄師範大學國文學系 林晉士教授、國立高雄師範大學

國文學系 李金鴦教授、國立高雄師範大學國文學系 蘇珊玉教授、國立高雄師範

大學國文學系 杜明德副教授、國立屏東大學中國語文學系 簡貴雀教授、國立臺

東大學華語文學系 許秀霞教授、宜蘭縣羅東鎮公正國民小學 蔡藍儐教師、基隆

市正濱國民中學 梁雅晴教師、基隆市立銘傳國民中學 陳秋媛教師、新北市江翠

國民中學 陳恬伶教師、桃園市立龍潭國民中學 黃秋琴教師、臺南市立復興國民

中學 王秀梗教師、高雄市燕巢區安招國民小學 陳俐伶教師、新北市新埔國民中

學 葉書廷教師、新北市新店區雙峰國民小學 范姜翠玉教師、臺北市立萬華國民

中學 藍淑珠教師、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學 陳惠珍教師、臺中市東區進德國

民小學 黃維民教師、嘉義市立民生國民中學 陳玉佩教師、本校文學院國文學系

2

08

第3頁，共3頁

裝

訂

線

教授 潘麗珠、李志宏 教授、鍾宗憲 教授、鄭圓鈴 教授、文學院國文學系 2017-01-23
11:45:19

校長 張國恩